2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.07.2012 г. №2071-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 23.07.2010 г. № 2001-п/1 «О комиссии по социальным гарантиям при мэрии городского округа Тольятти»
В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, в целях приведения состава комиссии по социальным гарантиям при мэрии городского округа Тольятти в соответствии с действующими нормативными правовыми актами городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти         от 23.07.2010 г. № 2001-п/1 «О комиссии по социальным гарантиям при мэрии городского округа Тольятти» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления исключить.
1.2. В пункте 4 постановления слова «в средствах массовой информации» заменить словами «в газете «Городские ведомости».
1.3. В пункте 6 постановления слова «первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.» заменить словами «заместителя мэра по социальным вопросам Ширнину Е.В.».
1.4. В приложении к постановлению:

1.4.1. Слова «Кочукина И.В. – заместитель мэра по социальным вопросам» заменить словами «Ширнина Е.В. – заместитель мэра по социальным вопросам».
1.4.2. Слова «Тупикова Марина Владимировна – заместитель руководителя нормативно-аналитического управления правового департамента мэрии» на слова «Власова Наталья Викторовна – главный специалист нормативно-аналитического управления правового департамента мэрии».
1.4.3. Слова «Мазанова Галина Владимировна – заместитель руководителя департамента финансов – руководитель управления расходов социальной сферы и сводного планирования бюджета департамента финансов мэрии» заменить словами «Калашникова Галина Владимировна – заместитель руководителя департамента финансов – руководитель управления расходов социальной сферы и сводного планирования бюджета департамента финансов мэрии».
1.4.4. Слова «Малежина Марина Николаевна – руководитель управления – главный бухгалтер бухгалтерии (управление) мэрии» заменить словами «Любченко Марина Николаевна – руководитель управления – главный бухгалтер бухгалтерии (управление) мэрии».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев